

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0254
Factuur Date	31 oktober 2019
Due Date	30 november 2019
Totaal	€ 2.897,64

To:

Helga Dhont

Stationsstraat 110

9890 Gavere

helga@dierenarts-dhont.be

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
33,75	Uurtarief Electriciteitswerken 16/10 7u30 ~ 16u15 (kabels trekken) 20/10 9u00 ~ 16u00 (configuratie Loxone) 29/10 8u30 ~ 17u00 (schakelkast afmonteren) 30//10 8u00 ~ 17u30 (schakelkast afmonteren)	€ 24,79	€ 836,66
258	Verplaatsing Tijd, km...	€ 0,40	€ 103,20
1	Loxone 100001 Miniserver	€ 462,02	€ 462,02
1	Loxone 100038 Relay Extension	€ 440,64	€ 440,64
1	Loxone 100218 Tree Extension	€ 92,05	€ 92,05
1	Loxone 100330 Spot RGBW TREE	€ 73,55	€ 73,55
1	Loxone 100223 Bewegingsmelder	€ 83,11	€ 83,11
1	Loxone 200002 Transfo 24V 4,2 A	€ 62,27	€ 62,27
44	Loxone 100344 Kabel TREE	€ 0,99	€ 43,56
1	Relay ESR12Z4DXUC (4x1NO 16A)	€ 63,48	€ 63,48
3	Installatiekabel XVB5G6	€ 5,77	€ 17,31
1	Aftakdoos	€ 9,77	€ 9,77
1	Upgrade verbindingsrail 3F naar 3F+N	€ 11,57	€ 11,57
4	INDAL Led inbouwspot IP64 7W	€ 33,26	€ 133,04
2	Sokkel dubbele drukknop 10A 250V AC, NO/NC	€ 8,18	€ 16,36
45	XGB installatiekabel groen 3G2,5mm ²	€ 0,93	€ 41,85
38	XGB installatiekabelgroen 3G1,5mm ²	€ 0,71	€ 26,98
2	Foscam R4M IP-camera	€ 108,10	€ 216,20

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.



Factuur

Subtotaal	€ 2.733,62
BTW	€ 164,02
Totaal	€ 2.897,64

Paid